様式第19号（第15条の12関係）

公共下水道の特別使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

鳥取市長　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　㊞

電話
公共下水道の特別使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	排除場所

（位置図添付）

	排水の内容
	· 家庭汚水

· 事業所汚水

· その他汚水

	排水面積
	㎡
	排水人口
	人

	1日当り最大排水量
	ｍ3／日

	申請理由
	新築に伴う汚水排水のため

	摘要
	施工業者名：
担当者：
連絡先：
※工事施工期間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

備　　考　摘要欄に施工業者名、施工業者連絡先、担当者等を記入してください。

　　　　　又、工事期間も記入してください。
添付書類　・位置図　・公図　・土地登記簿謄本(要約書でも可)　・現況写真

・下水道台帳の写し（計画を記入）　　・公共下水道への接続計画図(平面図、断面図･構造図などの工事計画を記載した図面等)